

<b>bulloneria</b>					
passo	testa	uso	pezzi	oro/bianco	note
<b>interni</b>					
M11x30	te	cint sic	4	o	boccole varie
M11x40	te	cint sic	2	o	boccole varie
3,7x20	goccia conica croce	tunnel plastica	3	o	rondella conica
3,7x20	goccia conica croce	moquette	2	o	dietro porte+rond conica
3,7x10	goccia conica croce	moquette	4	o	ant lato portiere+rond conica
3,7x17	goccia conica croce	moquette	2	o	ant porte+rond conica
3,9x17	goccia conica taglio	battitacco	8	b	
8,5x12x1	rasamento	sedile post	2	o	1dado+rond m6 mettere nuovo
4,8x20	goccia conica croce	rivest. Schienale	2	o	fibbia gomma con ponticello
6,9x11	te 7mm	portello riscald	2	o	con rond 6,5x17,5
6,9x11	te 7mm	tunnel riscald	4	o	con rond 6,5x17,5
m6x12	tc croce	tunnel riscald	2	o	con grover+piana
M8x14	TE	cerniere porte	8	o	grover interna
M8	te17	telaio capote	2	b	prigioniero
M4	rond inc	telaio capote	7	o	
4,8x12	goccia piana croce	parasole	4	b	solo 2 originali
M5x12	cilindr goccia croce	gancio capote	2	b	rond + 2 spessori a "C" in basso
M8x18	te fiat	leva fr a mano	4	b	spacc + piana 17,5
M8x18	te fiat	leva avv+aria	1	b	spacc
M8x18	te fiat 50	leva marce	2	b	rond+spacc
m8x75	te fiat 80	pedaliera	2	b	grover interna
M8x18	te fiat 80	pedaliera	1	b	grover interna
M5x22	te	cavo acc	1	o	dado auto mettere vite nuova
M6x14	te	pedale acc	2	o	grover interna larga
	perno diam6	aria+avv	2	b	con foro coppiglia
M8	dado	cambio+mot avv	7	b	rond+spacc
	spessore 10,5x18x2,5	puntalino pompa fr.	2	b	manca gommino
<b>posteriore</b>					
4,8x23	piana bomb+rond inc.croce	griglia posteriore	7	nero?	
M8x45	te	semiassi	8	o	piana
M6x10	te rond inc	prot marmitta	2	o	
M6x22	te 13mm	com cambio	2	o	boccola
M8	dado rond inc	traversa mot	5	o	rond magg 3x
M10x25f	te	supp cambio	2	o	spacc+quadrata+10x36 grossa
M8	dado	mot avv	3	o	spacc
5x15p	te7mm	scovazera	4	o	rond magg 4x + grover
M12x25	te fiat	tamburi post	8	o	spacc
M10x28f	te limata	mozzi post	8	nero?	piastrina+spacc+dado
M6x10	te	cilindretti	8	b	spacc
M6x16	te fiat	calandra f.aria	4	o	spacc
M6x14	te fiat	calandra f.aria	8	o	spacc+dado
	spessore 8,5x12x1	leve freno a mano	4	b	su filo di ferro
	spessore 9x14x1	leveraggio accel.	3	o	
<b>anteriore</b>					
M8x30	te	serbatoio	2	o	spacc
M8	dado rond inc	paraurtiant+post	4	o	rond magg 4x
M8x20	te rond inc	paramucche	6	o	rond magg 3x
M6x10	te rond inc	mot tergi	2	o	rond 6x20 grossa
M8x25	te rond inc	piantone st	1	o	rovinato filetto
M8x45	te	piantone st	1	o	dado +rondelle
m5	dado	salva ginocchio	6	o	rondella piana mettere nuovi
m5	dado rond inc	prese aria risc	4	o	mettere nuovi
m5	dado rond inc	supp scat fusib	4	o	mettere nuovi

4,2x8	tc goccia croce	pompette tergi	2	o	
M6	dado rond inc	cofano ant	3	o	mettere nuovi
M10x90f	te	fusello	2	nero?	rond
M10x80f	te	fusello	2	nero?	rond
M10f?	dado auto te16^	testine	6	b	1 è diverso
M10x1	te forata	flessibile freno	2	b	rondelle rame
M10f	dado	supp braccetti	4	b	spacc+rond+quadrax assetto+all
M8	dado	pompa freni	2	b	spacc
M10f	dado	supp balestra	4	b	spacc
M8	dado	claxon	2	b	spacc
M8	dado auto alto	scatola st+rinvio	6	b	rond grossa 8,5x20
M8	dado	portaceppi ant	4	b	spacc
M12f	dado conelock	braccetti ant	4	o	8 rond bombate diam 29mm
	supporto braccetti		2	b	
M10	dadi	ammort ant	vari	b	rondette varie filo di ferro incompl
M5x6	tc taglio	claxon	4	b	
M5x14	tc taglio	claxon	2	b	dado +spacc+rond
M12x105	te corpo 13mm diam	rinvio sterzo	1	o	dado auto + 2 rond diam 13mm
M6x10	te rond inc	blinker	1	o	dado
M6x16	te rond inc	scontri porte	6	o	grover, 1 vite+lunga
<b>altro</b>					
M10x20	te	ruote	16	b	spacc
M12x80f	te	trapezi post	4	o	rond piana grossa + dado auto
M10x35f	te a punta	supp trapezio	6	o	rond grossa + spacc
6,5x25	te rond inc	condotta risc sottosc.	2	o	rond17,7mm
6,5x25	te rond inc	trivio olio freni	1	o	
5x11,5	?	supp cavi avv+aria	1	o	grover
<b>extra 500</b>					
M5x24	tc zigr.punta	minimo Dellorto	1	b	
M5x15	tc taglio	dellorto	3	b	
M6x16	tc taglio	dellorto	1	b	filtro
<b>supp mot</b>					
M8x30	te fiat 50 punta	biscotto su traversa	2	o	grover
M8	dado	lateralis biscotto	2	o	grover int+maggiorata 30mm
	spessore 12,7x19,5x2	spess. Int biscotto	2	o	
M8x25	te fiat 50	ritegno gooma molla	2	o	spacc+magg.25mm
M8x100	te fiat 80	perno leverismo	1	o	rond+grov int+dado
<b>calandre mot</b>					
M6x14	te fiat	unione calandre	6	o	spacc+grov+dado
M6x10	te fiat	congiunz calandre	2	o	rond inc
M8x16	te fiat	fiss su blocco	3	o	spacc
M8x22	te fiat	fiss su teste	2	o	spacc
M8x14	te fiat	fiss su blocco	4	o	spacc
M6	dado	fiss su alternatore	2	o	spacc+magg
M8x30	te CSK	alternatore su blocco	4	o	rond 17,5+spacc
M8x20	te fiat 80	staffa marmitta	2	o	spacc
M6x22	te fiat	filtro centrifugo	6	o	spacc
M10f	dado	supp mot su mot	2	o	spacc
<b>Weber</b>					
M6	dado autoblocc	collettore aria	2	o	piana
viti					
molla	diam 8,8x13 filo 1,2			o	
M5x20	tc taglio	coperchio	4	o	spacc
M4x15	te taglio	reg minimo	1	o	
molla	diam 6,3x11 filo 1			o	
M5x7,5	te	ritegno guaina aria	1	o	

M6	dado testa 11mm	levetta aria	1	o	
M4x17	tc taglio	coperchio aria	2	o	spacc
M5	dado	levetta accel	1	o	spacc
<b>MOLLE</b>					
diam11x30 filo1mm richiamo leverismi freno a mano 2 pz				b	
diam13,5x39,5 filo1,7mm richiamo pedale freno su chassis 1 pz				b	
diam 12,8x29 filo 1,3 richiamo acc su coperchio motore				b	